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Kategorija: Hlađenje

Ventilator, hlađenje
motora TYC TYC
809-0014
Šifra proizvoda: IC-B44FA5
Cena: 15569.74 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Fiat Punto radijator Fan 1,2-1,6 10.93-09.99

Spoljašnji prečnik: 335.0 mm | Broj lopatica: 7.0 kom | Nazivna snaga: 300.0 W | Napon: 12.0 V |
Broj postova: 2.0 kom | Sa kućištem: Da | Šifra proizvoda: IC-B44FA5

OE Šifre

309010 4SEASONS

809-0014 ARTNR_Z_TCD

DER0-9054 DENSO

DER13007 DENSO

20222603 KLOKKERHOLM

069402318010 MAGNETI MARELLI

69402318 MAGNETI MARELLI

MTE936AX MAGNETI MARELLI

85143 NISSENS

47255 NRF

FT7503 PRASCO
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D8F012TT THERMOTEC

V24-01-1223 VEMO

0000007766287 FIAT

0000046453484 FIAT

0000046550716 FIAT

46 453 484 FIAT

46 559 314 FIAT

46550716 FIAT

7 766 278 FIAT

7766287 FIAT

0000007766278 LANCIA

0000046406189 LANCIA

0000046453484 LANCIA

0000046550716 LANCIA

46 453 484 LANCIA

46 559 314 LANCIA

46406189 LANCIA

46550716 LANCIA

7 766 278 LANCIA

Deklaracija
Model: Ventilator, hlađenje motora TYC TYC 809-0014 IC-B44FA5

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: TYC 809-0014
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Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 15.569,74

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-B44FA5-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-B44FA5-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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